

Regolamento di modifica al Regolamento per l'attuazione del Programma operativo regionale (POR) FESR Obiettivo "Competitività regionale e occupazione" 2007 - 2013, emanato con DPRReg 238/2008 del 13 settembre 2008

Art. 1 finalità

Art. 2 modifiche all'articolo 2 del DPRReg. 238/2008

Art. 3 modifiche all'articolo 6 del DPRReg. 238/2008

Art. 4 modifiche all'articolo 7 del DPRReg. 238/2008

Art. 5 modifica all'articolo 8 del DPRReg. 238/2008

Art. 6 modifiche all'articolo 12 del DPRReg. 238/2008

Art. 7 entrata in vigore

art. 1 finalità

1. Il presente regolamento dispone modifiche al Regolamento per l'attuazione del Programma operativo regionale (POR) FESR Obiettivo "Competitività regionale e occupazione" 2007 - 2013, emanato con decreto del Presidente della Regione 13 settembre 2008, n. 238.

art. 2 modifiche all'articolo 2 del DPRReg 238/2008

1. Alla lettera f) dell'articolo 2 del decreto del Presidente della Regione 238/2008, le parole: <<nel Servizio gestione fondi comunitari della Direzione centrale relazioni internazionali, comunitarie e autonomie locali>> sono sostituite dalle parole: <<nella Direzione centrale attività produttive, commercio, cooperazione, risorse agricole e forestali, e la competenza è svolta dal Vicedirettore centrale preposto all'Area per il manifatturiero della Direzione centrale attività produttive, commercio, cooperazione, risorse agricole e forestali>>;
2. Alla lettera g) dell'articolo 2 del decreto del Presidente della Regione 238/2008, le parole: <<Servizio finanziario e del rendiconto della Direzione centrale relazioni internazionali, comunitarie e autonomie locali>> sono sostituite dalle parole: <<Servizio tributi, adempimenti fiscali e controllo atti del personale e di spesa della programmazione comunitaria della Direzione centrale finanze, patrimonio, coordinamento e programmazione politiche economiche e comunitarie>>;
3. Alla lettera h) dell'articolo 2 del decreto del Presidente della Regione 238/2008, le parole: <<Direzione centrale Risorse Economiche e Finanziarie>> sono sostituite dalle parole: <<Direzione centrale finanze, patrimonio, coordinamento e programmazione politiche economiche e comunitarie>>.

art. 3 modifiche all'articolo 6 del DPRReg 238/2008

1. Al comma 1 dell'articolo 6 del decreto del Presidente della Regione 238/2008, le parole: <<Servizio gestione fondi comunitari>> sono sostituite dalle parole: <<Autorità di Gestione.>>;

art. 4 modifiche all'articolo 7 del DPRReg 238/2008

1. Al comma 2 dell'articolo 7 del decreto del Presidente della Regione 238/2008, le parole: <<dall'Assessore alla cultura, sport, relazioni internazionali e comunitarie>> sono sostituite dalle parole: <<dall'Assessore alle attività produttive, al manifatturiero e agli affari generali >>;
2. Al comma 3 dell'articolo 7 del decreto del Presidente della Regione 238/2008, le parole: <<dall'Assessore alla cultura, sport, relazioni internazionali e comunitarie>> sono sostituite dalle parole: <<dall'Assessore alle attività produttive, al manifatturiero e agli affari generali >>;
3. Al comma 4 dell'articolo 7 del decreto del Presidente della Regione 238/2008, le parole: <<con l'Assessore alla cultura, sport, relazioni internazionali e comunitarie>> sono sostituite dalle parole: <<con l'Assessore alle attività produttive, al manifatturiero e agli affari generali >>;

art. 5 modifica dell'articolo 8 del DPRReg 238/2008

1. Il comma 2 dell'articolo 8 del decreto del Presidente della Regione 238/2008 è sostituito dal seguente:
<<2. Le operazioni cofinanziate dal Programma con beneficiario diverso dalla Regione dovranno terminare al massimo entro 3 mesi prima della data ultima di ammissibilità della spesa fissata dalla Commissione Europea con Regolamento CE 1083/06 e successive modifiche e integrazioni e dalle successive decisioni di approvazione del Programma.>>;
2. Il comma 2 bis dell'articolo 8 del decreto del Presidente della Regione 238/2008 è sostituito dal seguente:
<<2 bis. La disposizione di cui al comma 2 non si applica alle operazioni cofinanziate dal Programma con beneficiario la Regione.>>.

art. 6 modifica dell'articolo 12 del DPRReg 238/2008

1. Al comma 6 dell'articolo 12 del decreto del Presidente della Regione 238/2008, le parole <<dell'Assessore alla cultura, sport, relazioni internazionali e comunitarie>> sono sostituite dalle parole

<<dell'Assessore alle attività produttive, al manifatturiero e agli affari generali >>.

art. 7 entrata in vigore

1. Il presente Regolamento entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione.

VISTO: IL PRESIDENTE